Lapas 1

LIETUVOS TRIATLONO CEMPIONATO REZULTATAI. SPRINTO DISTANCIJA (VYRAI)
TRAKAI 2019-07-07

Absoliuti jskaita. Sprinto distancija.

POZICIJA

21

DALYVIS

Artjoms Gajevskis

Mykolas Banys

Kasparas Apkievi¢ius

Igor Kozlovskij
Tomas Gruslys
Laurynas Bertasavicius
Andrej Gerasimov
Vytautas Jazepcikas

Krause Danilo

Vitalijus Petrulis
Kestutis Kaupas
Povilas Kastanauskas
Aurimas Skirgaila
Domantas Balsys
Kestutis Binkauskas
Regimantas Tarasevicius
Daivis Urba
Marco Rosello
Tomas Pasakinskas
Tomas Burbulis
Rolandas Krusinskas
Vitalis Gricius
Edvinas Satas
Marius Karlavicius
Dominykas Pacauskas
Vilmantas Baranauskas

DALYVIO
NUMERIS

2136
2060

2056

2037
2038
2013
2078
2033

2100

2095
2075
2118
2082
2086
2030
2129
2025
2101
2138
2122
2020
2002
2124
2094
2135
2019

LYTIS
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OFICIALUS
LAIKAS

01:01:15

01:05:29

01:05:44

01:06:01
01:06:14
01:07:30
01:07:59
01:08:00

01:08:40

01:11:30
01:12:11
01:12:26
01:13:08
01:13:35
01:13:37
01:14:08
01:14:45
01:15:00
01:15:07
01:15:09
01:15:18
01:15:27
01:15:37
01:15:41
01:16:06
01:16:22

Plaukimas

00:11:11

00:10:35

00:10:16
00:11:13
00:12:44
00:13:20
00:13:32

00:13:26

00:14:11
00:14:07
00:13:02
00:15:52
00:13:09
00:14:58
00:12:47
00:15:42
00:14:37
00:15:27
00:14:21
00:13:25
00:15:46
00:09:48
00:15:23
00:16:19

T1

00:00:51

00:01:08

00:01:25
00:01:04
00:00:48
00:00:53
00:01:10

00:01:06

00:01:24
00:01:10
00:02:10
00:00:57
00:01:02
00:01:29
00:01:01
00:01:17
00:01:18
00:01:48
00:01:24
00:01:16
00:01:21
00:01:20
00:01:25
00:01:34

Dviraciai

00:33:13

00:33:43

00:33:50

00:33:52
00:33:35
00:34:12
00:33:39
00:34:45

00:34:09

00:33:54
00:35:11
00:33:12
00:35:53
00:37:51
00:34:12
00:37:12
00:39:00
00:35:08
00:36:31
00:34:54
00:37:07
00:36:24
00:37:06
00:41:02
00:40:39
00:36:18

T2

00:00:24

00:00:29

00:00:30
00:00:28
00:00:41
00:00:36
00:00:32

00:00:32

00:00:42
00:00:28
00:00:50
00:00:49
00:00:27
00:01:10
00:00:49
00:00:43
00:00:36
00:00:45
00:00:42
00:00:37
00:00:52
00:00:41
00:00:40
00:00:43
00:00:51

Bégimas

00:19:18

00:19:42

00:19:57
00:19:52
00:19:03
00:19:30
00:17:59

00:19:26

00:21:17
00:21:13
00:22:10
00:21:11
00:18:26
00:24:02
00:19:38
00:21:11
00:22:15
00:21:54
00:22:16
00:21:47
00:23:28
00:20:41
00:22:49
00:17:53
00:21:17

Miestas

Daugavpils

TelSiai

Panevézys

Vilnius
Vilnius
Kaunas
Siauliai
Vilnius
Bautzen
TelSiai
Kaunas
Vilnius
Kaunas
Kaunas
vilnius
Kaunas
Kaunas
VlInius
Kaunas
Lentvaris
Kaunas
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius

Salis

Latvia

Lietuva

Lietuva

Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Germany

Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Klubas

DTC "Jauniba"
R.Sarguno sporto
gimnazija
R.Sarguno sporto
gimnazija
TRItonas
TRItonas
Kauno Triatlono Klubas
SK S-Sportas
TRItonas
Bautzner LV / KIWAMI
Racingteam
SK S-Sportas
Kauno Triatlono Klubas
TriFamClub
Vilniaus begimo klubas
Kauno BMK
3Club

Kauno Triatlono Klubas

TRItonas

High Peaks Lietuva

IS iSSukio komanda

Highpeaks Lietuva

Runglorious Bastards
TRItonas
Vidulis
S-Sportas
Montis Magia



27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39

40

41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57

58

59
60
61
62
63
64

Pijus Andrejauskas
\lgirdas Tomas Venclovaiti
Tadas Tamasauskas
Aurimas Gudaitis
Paulius Luksevicius
Simonas Paketuras
Gedas Girdvainis

Julius Bezzubovas

Darius Borisas
Donatas Kazakauskas
Egidijus Doviakovskis
Mantas Juozulevicius

Andrius Arnasius

Dovydas Aidziulis

Paulius Jagela
Lukas Lyndo
Marius Bausys
Daniel Vitalij Kostkin
Andrius Péstininkas

Edvinas Greicius

Mikalai Tkatsevich

Laurynas Norkus

Rytis Vasiliauskas

Giedrius Danélius
Mantas Daskevicius

Egidijus Ceponis
Kazimieras Kasteckas
Sergejus Michailovas

Arturas Jasinskas

Artiras Petrauskas
Klemensas Mecejus

Mantas Jankevicius

Giedrius Giedraitis
Ignas Kaziukénas
Henrikas Rudelis
Saulius Barauskas

Artiras Lebed
Martynas Zukauskas

2142
2120
2143
2041
2006
2126
2096

2144

2139
2080
2104
2036
2003

2113

2110
2062
2067
2085
2109

2116

2011
2074
2035
2128
2081
2093
2105
2121

2133

2026
2099

2010

2112
2106
2123
2076
2140
2097

< <K<K <K< € <K< << |[K<KIK<KIKK<K<K| £ <K<K <K<K<K < <K<K <K<K| < <K<Ktk < <<

01:16:22
01:16:34
01:16:42
01:16:46
01:17:16
01:17:18
01:17:21

01:18:03

01:18:11
01:18:58
01:19:31
01:19:47
01:19:59

01:20:35

01:20:39
01:22:25
01:22:37
01:22:38
01:22:46

01:23:10

01:23:11
01:23:56
01:24:18
01:24:38
01:24:52
01:25:00
01:25:11
01:25:52

01:26:09

01:26:24
01:26:45

01:27:03

01:27:05
01:27:20
01:27:24
01:27:38
01:27:51
01:28:32

00:12:50
00:17:41
00:16:22
00:16:15
00:18:18
00:14:52
00:18:14

00:11:34

00:16:31
00:15:30
00:12:43
00:14:39
00:16:45

00:15:26

00:16:45
00:14:42
00:16:30
00:17:14
00:19:10

00:17:03

00:15:41
00:16:07
00:18:58
00:16:21
00:15:39
00:19:03
00:18:13

00:15:27

00:17:27
00:18:34

00:14:46

00:22:39
00:19:40
00:17:39
00:18:25
00:20:15
00:23:20

00:01:39
00:02:16
00:02:26
00:02:01
00:00:54
00:01:25
00:01:44

00:01:20

00:01:14
00:01:48
00:01:33
00:01:12
00:01:32

00:01:35

00:01:14
00:03:13
00:01:38
00:01:17
00:02:27

00:02:06

00:02:53
00:01:55
00:01:46
00:01:49
00:01:15
00:04:12
00:02:24

00:03:21

00:02:05
00:01:33

00:00:48

00:01:55
00:02:02
00:02:48
00:03:03
00:03:26
00:02:28

00:36:53
00:33:45
00:36:20
00:37:35
00:35:06
00:37:08
00:32:07

00:39:04

00:36:27
00:37:12
00:39:24
00:38:53
00:38:02

00:39:33

00:38:09
00:39:23
00:39:08
00:38:08
00:37:33

00:38:25

00:42:52
00:39:42
00:39:05
00:40:41
00:39:58
00:42:06
00:35:58
00:36:22

00:40:06

00:41:41
00:39:47

00:45:08

00:38:07
00:39:37
00:40:02
00:39:20
00:41:20
00:41:58

00:00:42
00:01:07
00:00:35
00:00:33
00:00:51
00:00:41
00:01:07

00:00:49

00:00:32
00:00:36
00:00:50
00:00:36
00:00:36

00:00:34

00:00:36
00:00:43
00:01:09
00:00:44
00:00:49

00:00:51

00:00:36
00:00:45
00:03:00
00:01:05
00:00:46
00:00:54
00:03:57
00:00:59

00:00:53

00:00:46
00:01:16

00:00:33

00:01:00
00:01:25
00:01:12
00:01:31
00:00:41
00:00:40

00:24:16
00:21:43
00:20:57
00:20:20
00:22:06
00:23:11
00:24:07

00:25:14

00:23:24
00:23:51
00:24:59
00:24:25
00:23:03

00:23:25

00:23:53
00:24:22
00:24:11
00:25:13
00:22:45

00:24:43

00:21:07
00:25:25
00:23:52
00:22:07
00:25:57
00:25:05
00:21:59
00:27:52

00:26:20

00:24:24
00:25:34

00:25:46

00:23:22
00:24:36
00:25:42
00:25:18
00:22:09
00:20:03

Siauliai
Trakai
Vilnius
Druskininkai
Kaunas
Vilnius
Telsiai
Netoniai,
Lietuva
Vilnius
Kaunas
Vilnius
Kaunas
Taurage

Vilnius

Kaunas
Nemencine
Vilnius
Vilnius
Vilnius

Marijampolé

Grodno
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Kaunas
Rokiskis
Vilnius
Vilnius

Vilnius/Liublina
s

Klaipéda

vilnius

Panevézys

Vilnius
Vilnius
Trakai
Vilnius
Trakai
Vilnius

Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Lietuva

Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Lietuva

Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Lietuva

Belarus
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Lietuva

Lietuva
Lietuva

Lietuva

Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Lapas 2

IS iSSukio komanda
City boxing
TRItonas
Highpeaks Lietuva
TRItonas
S-Sportas

Stogaga Team

Swedbank
Highpeaks Lietuva

TRItonas
Myliu Taurage
Ledo ritulio komanda
Feniksas

ArcaPay

TRItonas
Marijampoles triatlono
draugija

TRItonas
TRItonas
Highpeaks Lietuva
No Club No Team

IS iSSukio komanda
Lietuvos kariuomene
LITPOLUKRBRIG
mariu meskos

Panevezio triatlono klubas

IS isSukio komanda
XGenomas



Lapas 3

65 Linas Ziaukas 2068 Vv 01:28:51 00:16:14 00:03:20 | 00:45:02 00:01:45 00:22:28 Kaunas Lietuva Climbing Club Kaunas
66 Gintaras Jodelis 2050 Vv 01:28:53 00:15:04 00:03:17 | 00:40:22 00:02:07 00:28:02 Vilnius Lietuva

67 Nerijus Linkus 2147 \ 01:29:01 00:17:19 00:02:41 00:43:19 00:01:17 00:24:23 Pajieslys Lietuva Highpeaks Lietuva
68 Petras Misiunas 2134 Vv 01:29:04 00:18:22 00:01:57 @ 00:41:49 00:01:14 00:25:40 Vilnius Lietuva

69 Mindaugas Vadapolas 2079 Vv 01:29:11 - - 00:37:44 00:01:41 00:21:56 Panevézys Lietuva Neko Runners
70 Roberts Kuiva 2131 Vv 01:29:20 00:16:27 00:03:10 A 00:41:07 00:01:45 00:26:49 Riga Latvia

71 Tomas Milisauskas 2022 Vv 01:29:21 00:19:14 00:01:55 | 00:38:52 00:01:17 00:28:02 Vilnius Lietuva

72 Arnoldas LiudZius 2052 Vv 01:29:42 00:18:15 00:02:33 | 00:42:09 00:00:35 00:26:09 Kaunas Lietuva E-bros

73 Vytautas Pilipavicius 2007 Vv 01:29:45 00:14:40 00:01:32 00:44:40 00:01:25 00:27:25 Kaunas Lietuva

74 Julius Gumauskas 2065 Vv 01:30:21 00:19:16 00:02:41 = 00:41:24 00:00:45 00:26:13 Vilnius Lietuva

75 Tomas Martinaitis 2114 \ 01:31:04 00:23:47 00:02:57 00:40:11 00:01:41 00:22:26 Kaunas Lietuva

76 Robertas Kerpys 2119 Vv 01:31:13 00:16:48 00:03:43 = 00:43:33 00:01:34 00:25:33 Vilnius Lietuva

77 Arkadijs Reimanis 2102 Vv 01:31:21 00:18:48 00:01:57 | 00:40:16 00:01:29 00:28:50 Sigulda Latvia

78 Laurynas Stasikélis 2027 Y 01:31:31 00:23:19 00:01:47 00:38:46 00:01:11 00:26:25 Vilnius Lietuva Mariu Meskos
79 Arunas Baubinas 2148 \ 01:32:00 00:21:17 00:01:53 00:39:38 00:01:13 00:27:57 Vilnius Lietuva Euromonitor
80 Darijus Zilinskas 2111 Vv 01:32:14 00:19:38 00:07:26 = 00:40:09 00:01:06 00:23:53 Utena Lietuva

81 Tadas Ambrazas 2127 \ 01:32:16 00:19:04 00:01:53 00:43:48 00:00:33 00:26:56 Vilnius Lietuva TRItonas

82 Tomas Stockiinas 2008 \Y 01:32:27 00:18:39 00:04:16 00:45:58 00:00:44 00:22:48 Kaunas Lietuva Highpeaks Lietuva
83 Karolis Petrauskas 2004 Vv 01:32:31 00:19:08 00:02:34 | 00:43:22 00:00:46 00:26:39 Vilnius Lietuva FAMILUJA

84 Justinas Lapinskas 2091 V 01:32:56 00:20:21 00:03:51 00:44:17 00:01:52 00:22:34 Lentvaris Lietuva

85 Jonathan Walton 2066 Vv 01:33:46 00:18:26 00:03:59 | 00:44:31 00:00:58 00:25:50 Brussels Belgium

86 Marius Radzius 2012 Vv 01:33:47 00:19:27 00:03:50 @ 00:47:07 00:00:29 00:22:54 Vilnius Lietuva

87 Andrius Mickus 2107 Vv 01:34:16 00:20:37 00:03:47 | 00:42:49 00:01:35 00:25:27 Vilnius Lietuva

88 Bronius Varsackis 2149 \Y 01:34:39 00:22:01 00:02:16 00:43:35 00:01:13 00:25:32 Kaunas Lietuva

89 Alexander Bahlk 2046 Vv 01:35:58 00:20:48 00:03:30 | 00:43:50 00:01:12 00:26:36 Berlin Germany

90 Vytautas Zilys 2069 Vv 01:36:51 00:19:11 00:02:51 | 00:46:52 00:00:52 00:27:03 Vilnius Lietuva

91 Arvydas Skernevicius 2028 Vv 01:37:07 00:16:21 00:04:25 00:45:46 00:00:49 00:29:44 Vilnius Lietuva Tamsta

92 Tadas Sabeckis 2089 Vv 01:37:22 00:20:49 00:06:05 @ 00:43:24 00:02:00 00:25:03 Mazeikiai Lietuva Ultrabike-Everest team
93 Antanas Budénas 2047 \ 01:37:29 00:20:46 00:02:39 00:46:57 00:00:34 00:26:32 Kainas Lietuva

94 Povilas Valentukonis 2018 \Y 01:37:30 00:21:23 00:02:22 00:46:33 00:00:40 00:26:29 Kaunas Lietuva

95 Teodoras Stefanovicius 2108 Vv 01:37:52 00:16:49 00:03:33 | 00:45:55 00:00:57 00:30:36 Vilnius Lietuva

96 Tomas Kozlovskis 2073 Vv 01:38:00 00:15:29 00:04:20 = 00:50:16 00:00:54 00:26:59 Vilnius Lietuva

97 Andrius Martinonis 2001 \ 01:38:51 00:25:07 00:03:08 00:38:59 00:00:55 00:30:40 Vilnius Lietuva Runglorious Bastards
98 Valdemar Neverkevic¢ 2054 Vv 01:38:58 00:20:00 00:05:05 @ 00:48:25 00:02:28 00:22:59 Vilnius Lietuva

99 Jonas Andreikénas 2017 \ 01:40:19 00:20:35 00:02:21 00:47:21 00:00:40 00:29:20 Kaunas Lietuva

100 Vadim Novoselcev 2132 Vv 01:42:21 00:16:29 00:05:09 | 00:52:00 00:04:16 00:24:26 Vilnius Lietuva

101 Nickola Nesterovich 2063 Vv 01:44:18 00:17:32 00:03:36 | 00:53:16 00:01:19 00:28:33 Minsk Belarus GrelensGroup
102 Igoris Oprisko 2117 Vv 01:46:23 00:21:22 00:06:02 A 00:47:19 00:02:45 00:28:53 VILNIUS Lietuva

103 Tadas Ziemys 2045 v 01:47:12 00:24:23 | 00:03:12 | 00:49:44 | 00:02:30 | 00:27:22 Kaunas Lietuva Progralz: ':;S;'Sra"gos
104 Gitanas Urbonas 2098 Vv 01:49:10 00:25:27 00:04:52 = 00:52:26 00:02:25 00:23:58 Vilnius Lietuva Tamsta

105 Andrejus Bogdanovas 2053 Vv 01:50:38 00:20:52 00:07:33 | 00:49:26 00:03:46 00:28:59 Vilnius Lietuva AB

106 Ramon Arroyo 2088 Vv 01:50:50 00:19:26 00:02:57 = 00:48:39 00:02:01 00:37:45 Madrid Spain IS iSSukio komanda



107
108
109
110
111
112
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Povilas Butkus
Lukas Jablonskas
Nerijus Vaiciulis
Romaldas Kybartas
Liucijus Ambraska
Martynas Jakimavicius
Dovydas Alijosius
Simonas Ramanauskas
Simonas Gentvilas
Mantas Mitkus
Artiiras Slepas

Vyr. teisé€jas

2005 \%
2145 Vv
2084 \%
2016 Vv
2015 \%
2137 Vv
2130 \%
2146 Vv
2087 \%
2070 \
2071 \

Paulius Povilitinas

01:51:11
01:51:19
01:51:23
01:52:24
01:52:56
01:56:27
01:14:39
01:23:11
DNF
01:33:14
DNF

00:18:36
00:25:48
00:29:09
00:19:47
00:23:05
00:23:36
00:19:41
00:19:24
00:25:15
00:25:51

00:03:04
00:02:21
00:01:29
00:02:21
00:04:32
00:03:52
00:02:46
00:02:13
00:02:53
00:02:04

01:04:57
00:50:41
00:47:22
00:51:02
00:49:59
00:55:25
00:38:08
00:45:36
00:42:00
00:46:30

00:00:54
00:01:40
00:01:18
00:01:14
00:01:01
00:00:57
00:01:14
00:01:15
00:01:08
00:01:14

00:23:38
00:30:46
00:32:03
00:37:59
00:34:17
00:32:34
00:12:48
00:14:41

00:21:56

Kaunas
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Kaunas
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Klaipéda
Vilnius
Vilnius

Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Familia sport club
EY

OKlaipeda!

Lapas 4



